
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 47 DEL 14-05-2018

OGGETTO: Eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi -
approvazione verbali commissione esaminatrice per assunzione a
tempo pieno e determinato di un istruttore contabile cat. C/C1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

RICHIAMATE:
la deliberazione G.C. n. 86 del 20.11.2017, avente ad oggetto l’aggiornamento del
Programma triennale fabbisogno di personale 2017/2019;
la delibera di Giunta G. C. n. 87 del 20.11.2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale  la
Giunta ha autorizzato, il sottoscritto Responsabile a procedere ai sensi dell’ex art. 50 bis D.L.
n. 189/2016,  alla selezione pubblica, per l’ assunzione a tempo determinato e pieno , di n. 1
unità da istruttore contabile cat. C/C1;
la deliberazione G.C. n° 49 del 09.04.2018 avente ad oggetto “Eventi sismici del 24 agosto
2016 e successivi – direttive per assunzione n° 1 unità di istruttore contabile a tempo pieno e
determinato”;
la determinazione del Responsabile del Servizio n° 38 del 09.04.2018  avente ad oggetto
“Eventi sismici del 24 agosto e successivi, indizione selezione pubblica, per titoli ed esami,
per l’assunzione a tempo pieno e determinato   di n. 1 posto da  istruttore contabile  cat.
C/C1, ai sensi dell’art. 50 bi del D,L. 189/2016”;
l’avviso pubblico affisso all’albo pretorio in data 09.04.2018 prot. 1998;
la determinazione n° 43 del 02.05.2018 con la quale si procedeva all’esame delle domande
pervenute ed all’ammissione dei candidati;
la determinazione n° 46 del 09.05.2018 con la quale veniva nominata la commissione
esaminatrice;

VISTI i verbali della commissione esaminatrice nn° 1 e 2 del11.05.2018;

RITENUTO dover prendere atto della graduatoria formulata dalla commissione;

VISTO il “Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi comunali”;

VISTO il Regolamento comunale sulle modalità di accesso all’impiego e l’espletamento dei
concorsi, approvato con deliberazione consiliare n° 9 del 15.03.2014;

DETERMINA

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


di approvare i verbali della commissione esaminatrice, allegati alla presente determinazione,1.
relativi alla selezione in oggetto;
di invitare il candidato risultato  vincitore alla stipula del contratto a tempo pieno e2.
determinato;
di dare atto con successivo provvedimento verrà approvato lo schema di contratto e3.
verranno impegnate le somme necessarie, anticipate dal Comune con oneri a carico della
Regione Lazio, soggetto attuatore sisma.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 19-05-
2018 R.A. n. 356.

Borbona, 19-05-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


